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استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد:

نقش ویژه ائمه جمعه در حمایت از حرکت پرشتاب توسعه استان

استاندار آذربایجان شرقی با قدردانی از حمایت و همراهی نماینده ولی فقیه در استان با مجموعه مدیران استانی در

جهت اجرای پروژههای توسعه و خدمترسانی به مردم، بر نقش و جایگاه ویژه ائمه جمعه استان در حمایت از حرکت

پرشتاب توسعه استان تأکید کرد.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در هشتمین همایش ائمه جمعه استان در مصلای امام خمینی(ره) تبریز، با بیان اینکه حرکت پرشتاب استان در مسیر توسعه همه جانبه، متوقف نشده

و به رغم مشکلات و دشواری ها، ادامه دارد، افزود: وحدت و همدلی حاکم بر استان نتیجه رهنمودهای نماینده ولی فقیه و همکاری، همراهی و حمایت ائمه جمعه از مسئولان

اجرایی است.

وی با بیان اینکه استان آذربایجان شرقی به رغم موقعیت بسیار حساس خود از امن ترین استان های کشور محسوب می شود، افزود: در سال های اخیر کوچکترین مشکل امنیتی

در استان رخ نداده است.

استاندار آذربایجان شرقی به جریان اعتراضات آبان ماه سال گذشته اشاره کرد و گفت: با وجود تلاش شبانه روزی دشمنان برای سوءاستفاده از جایگاه مهم آذربایجان و تبریز در

جریان این اعتراضات، مردم ما از این برهه حساس نیز سربلند بیرون آمده و شاهد حرکات هنجارشکنانه در تبریز و سایر شهرهای استان نبودیم.

پورمحمدی با اشاره به آثار تحریم بر بدنه اقتصادی کشور، اظهار داشت: در حال حاضر، درآمدهای دولت به یک دهم و فروش نفت به 300 هزار بشکه کاهش یافته است و

مشکلات اقتصادی و معیشتی را افزایش داده است.

وی با بیان اینکه در دو سال گذشته درب یک واحد تولیدی و صنعتی هم در استان بسته نشده است، خاطرنشان کرد: خوشبختانه با همکاری قوه قضائیه، بیش از 500 واحد

تولیدی نیز به چرخه تولید بازگشته و یا از ورشکستگی آن ها جلوگیری شده است.

پورمحمدی همچنین از افزایش بیش از 50 درصدی صادرات غیرنفتی استان خبر داد و گفت: توسعه مناسبات با کشورهای همسایه یکی از اولویت های اصلی استان است و در

هفته های اخیر، نشست های اولیه برای بررسی زمینه های همکاری برگزار شده است.

وی افزود: نرخ بیکاری استان تک رقمی و پایین تر از نرخ کشوری است؛ با این حال باید روز به روز تلاش کنیم تا آمار بیکاری کاهش یابد.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به خدمات مهم دولت یازدهم و دوازدهم در استان، گفت: از ابتدای استقرار دولت یازدهم، همه ساله بیش از 10 هزار میلیارد تومان

طرح و پروژه در استان افتتاح شده و عملیات عمرانی استان هیچ گاه متوقف نشده است.

وی در بخشی از سخنان خود به آخرین وضعیت بیماری کرونا در استان اشاره کرد و افزود: خوشبختانه تعداد فوتی های روزانه بیماری کرونا در استان، تک رقمی شده و در حال

حاضر 425 نفر در بیمارستان های استان بستری هستند.
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